Termo aditivo ao Contrato nº 075/2015, firmado em 03/08/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE CURAÇÁ-BA. Objeto: Prorrogação de prazo. 
Valor: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais). Fundamento Legal: Art. 57, 
inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 03/08/2016.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 089/2015, firmado em 01/09/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CONSTRUTORA CARAJÁS 
LTDA. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 384.009,35 (Trezentos e oitenta e 
quatro mil nove reais e trinta e cinco centavos). Fundamento Legal: Art. 57, inciso 
II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 01/09/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 121/2013, firmado em 01/09/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: AML SERVIÇOS E 
EMPREENDIMENTOS LTDA. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 
767.131,60 (Setecentos e sessenta e sete mil cento e trinta e um reais e sessenta 
centavos). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da 
Assinatura: 12/08/2016.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 084/2014, firmado em 01/09/2014. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CILEIDE REIS DE SENA 
EIRELI EPP. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 33.600,00 (Trinta e três mil 
e seiscentos reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data 
da Assinatura: 01/09/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 086/2014, firmado em 01/09/2014. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CILEIDE REIS DE SENA 
EIRELI EPP. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil 
reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da 
Assinatura: 01/09/2016.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 087/2014, firmado em 01/09/2014. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CILEIDE REIS DE SENA 
EIRELI EPP. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil 
e oitocentos reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data 
da Assinatura: 01/09/2016.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 089/2014, firmado em 01/09/2014. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CILEIDE REIS DE SENA 
EIRELI EPP. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil 
reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da 
Assinatura: 01/09/2016.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.